
-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1.229, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PRÓ-REITOR EM EXERCÍCIO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n?
116/GR, de 04/03/2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.
01337512016-56, resolve:

J~
FAUSTINO FRANCISCO DOS

PRÓ-REITOR EM EXi

Remover, a pedido, o servidor IVO DA SILVA, ocupante do cargo de
Técnico de Laboratório-Área, matrícula SIAPE n" 1674235, do Campus
Arapiraca/Penedo para o Centro de Tecnologia/CTEC, a partir de 02/01/2018.


